

ZBIRD PRODUCTS WHOLESALE PRICE LIST

Office Phone: (360) 993-2011 Toll Free Order Phone: (844)-550-1212

Fax Number: (360) 993-1999

Manufact. Stock #	ZBird Stock #	Item Description	# Per Case	Case Price	Item Price
----------------------	------------------	------------------	---------------	---------------	---------------

Artscape

02-3706	1901	Bird's Eye View 4x4	1	\$ 7.70	\$ 7.70
02-3708	1902	Bird's Eye View 6x6	1	\$ 8.25	\$ 8.25

Aspects (Map Pricing)

Window Feeders

155	216	Window Café	4	\$ 64.00	\$ 16.00
407	1204	Jewel Box Window Feeder	6	\$ 96.90	\$ 16.15
437	1673	The Gem (Jewel box mini)	6	\$ 70.80	\$ 11.80

Trays and Accessories

50	174	Round Seed Tray	6	\$ 42.00	\$ 7.00
380	928	Fancy Swirl Seed Tray	6	\$ 72.00	\$ 12.00
423	1333	Quick Clean Big Foot Seed Tray	6	\$ 66.00	\$ 11.00
449	1752	Quick Clean 10" Tray	6	\$ 52.80	\$ 8.80
436	1788	Humblossom Accessory Kit	4	\$ 50.00	\$ 12.50
438	1812	The Gem Anti Insect Kit	6	\$ 31.80	\$ 5.30

Hummingbird Feeders

367	765	HummZinger Ultra, 12 oz.	6	\$ 90.00	\$ 15.00
384	1603	Nectar Guard Tips	6	\$ 19.20	\$ 3.20
382	1035	HummZinger Fancy, 8 oz, Rose	6	\$ 70.80	\$ 11.80
407	1204	Jewel Box Window Feeder	6	\$ 96.90	\$ 16.15
429	1406	Hummzinger Highview 12 oz	6	\$ 87.00	\$ 14.50
430	1590	Hummzinger Highview, Mini 8 oz	6	\$ 72.00	\$ 12.00
433	1534	Humm Blossom, Rose	6	\$ 54.00	\$ 9.00
434	1535	Humm Blossom, Plum	6	\$ 54.00	\$ 9.00
436	1788	Humblossom Accessory Kit	4	\$ 50.00	\$ 12.50
437	1673	The Gem (Jewel box mini)	6	\$ 70.80	\$ 11.80
438	1812	The Gem Anti Insect Kit	6	\$ 31.80	\$ 5.30
470	1975	Highview Square	6	\$ 72.00	\$ 12.00
441	1686	Hummzinger Highview Excel	6	\$ 99.00	\$ 16.50

Quick Clean Tube Feeders

Brushed Nickel Finish

392	1024	Quick Clean Brushed Nickel, Seed, Medium	6	\$ 162.00	\$ 27.00
398	1129	Quick Clean Brushed Nickel, Thistle, Large	6	\$ 162.00	\$ 27.00
400	1027	Quick Clean Brushed Nickel, Thistle, Medium	6	\$ 154.80	\$ 25.80

Antique Brass Finish

394	1028	Quick Clean Antique Brass, Seed, Small	6	\$ 129.00	\$ 21.50
395	1029	Quick Clean Antique Brass, Seed, Medium	6	\$ 153.00	\$ 25.50
396	1030	Quick Clean Antique Brass, Seed, Large	6	\$ 192.00	\$ 32.00
401	1031	Quick Clean Antique Brass, Thistle, Small	6	\$ 123.00	\$ 20.50
402	1032	Quick Clean Antique Brass, Thistle, Medium	6	\$ 154.80	\$ 25.80
403	1130	Quick Clean Antique Brass, Thistle, Large	6	\$ 166.80	\$ 27.80

Spruce Finish

424	1367	Quick Clean Spruce, Seed, Medium	6	\$ 154.80	\$ 25.80
425	1396	Quick Clean Spruce, Seed, Large	6	\$ 192.00	\$ 32.00
427	2077	Quick Clean Spruce, Nyjer Medium	6	\$ 144.00	\$ 24.00
439	1977	Quick clean Spruce, Nyjer, Mesh Medium	6	\$ 156.00	\$ 26.00

ZBIRD PRODUCTS WHOLESALE PRICE LIST

Office Phone: (360) 993-2011 Toll Free Order Phone: (844)-550-1212

Fax Number: (360) 993-1999

Manufact. Stock #	ZBird Stock #	Item Description	# Per Case	Case Price	Item Price
----------------------	------------------	------------------	---------------	---------------	---------------

Big Tube Feeders

420	1331	Quick Clean Big Tube Brass	2	\$ 100.00	\$ 50.00
421	1332	Quick Clean Big Tube Spruce	2	\$ 100.00	\$ 50.00

Domes

182	609	Super-Dome	4	\$ 118.80	\$ 29.70
264	522	Weather-Dome	4	\$ 68.00	\$ 17.00
281	572	Tube Top	4	\$ 52.00	\$ 13.00
467	2131	Hummzinger Red Dome	4	\$ 60.00	\$ 15.00
383	930	Fancy Dome, 14"	4	\$ 60.00	\$ 15.00
351	725	Super Tube Top II	4	\$ 111.80	\$ 27.95
467	2131	Hummzinger Dome Red	4	\$ 60.00	\$ 15.00
458	1976	Humbella Dome	4	\$ 36.00	\$ 9.00

Specialty Feeders

361	764	Oriole Feeder	6	\$ 90.00	\$ 15.00
-----	-----	---------------	---	----------	----------

Backyard Nature Products, Inc.

160	649	Birdsaver Window Decal	12	\$ 43.80	\$ 3.65
2PORT	1519	Seed Feeder 2 port	12	\$ 138.00	\$ 11.50
4PORT	1520	Seed Feeder 4 port	12	\$ 162.60	\$ 13.55
1002	263	Hummerfest Saucer 12 oz	6	\$ 82.50	\$ 13.75
NP1008	2104	Hummerfest Saucer 8 oz	6	\$ 76.50	\$ 12.75
1001	261	Flutterby Feeder	6	\$ 83.10	\$ 13.85
1005	622	Butterfly Nectar	12	\$ 33.00	\$ 2.75
1009	674	OrioleFest Feeder	12	\$ 130.80	\$ 10.90
1999	673	The Great Hang Up	6	\$ 28.02	\$ 4.67

Best One

8 OZ	1164	8 OZ Hummingbird Feeder, Glass	24	\$ 212.40	\$ 8.85
32 OZ	1165	32 OZ Hummingbird Feeder, Glass	12	\$ 112.80	\$ 9.40
Nectar 14 oz	2115	Hummingbird Instant Nectar 14 oz	12	\$ 30.60	\$ 2.55
32 OZ -2	1455	32 OZ Hummingbird Feeder, Painted	12	\$ 159.00	\$ 13.25
Jar only	1237	Replacement Jar Only For 8 oz & 32 oz	1	\$ 6.00	\$ 6.00
Base only	1403	Replacement Base Only for 8 oz & 32 oz	1	\$ 6.75	\$ 6.75

Brome Bird Care (MAP PRICING REQUIRED)

1015	934	Squirrel Buster Classic	2	\$ 70.06	\$ 35.03
1016	1424	Finch Feeder	2	\$ 66.60	\$ 33.30
1020	1794	Seed Buster Tray Feeder/Seed Saver	2	\$ 45.48	\$ 22.74
1024	826	Squirrel Buster Plus	2	\$ 116.06	\$ 58.03
1025	1010	Buster plus Pole Adapter	4	\$ 42.16	\$ 10.54

ZBIRD PRODUCTS WHOLESALE PRICE LIST

Office Phone: (360) 993-2011 Toll Free Order Phone: (844)-550-1212

Fax Number: (360) 993-1999

Manufact. Stock #	ZBird Stock #	Item Description	# Per Case	Case Price	Item Price
1026	1645	Squirrel Buster Weather Sheild	4	\$ 66.08	\$ 16.52
1053	2060	Squirrel Buster Nut Feeder	2	\$ 83.56	\$ 41.78
1055	1117	Squirrel Buster Mini	4	\$ 60.40	\$ 15.10
1057	1641	Squirrel Buster Standard	4	\$ 99.28	\$ 24.82
1082	1793	Squirrel Buster Legacy	2	\$ 69.10	\$ 34.55
1106	1995	Squirrel Buster Suet	1	\$ 49.24	\$ 49.24
1115	2134	Tube Solution 100 (2 ports)	6	\$ 113.76	\$ 18.96
1116	2135	Tube Solution 150 (4 ports)	6	\$ 146.76	\$ 24.46
1117	2136	Tube Solution 200 (6 ports)	6	\$ 183.00	\$ 30.50
2004	1795	Seed Saver 200 (No MAP Pricing Required)	4	\$ 173.00	\$ 43.25

Care Free Enzymes

95563C	1348	Care Free Bird Bath Protector, 4 oz	27	\$ 125.55	\$ 4.65
95663C	1582	Care Free Fountain Protector, 4 oz	27	\$ 125.55	\$ 4.65

Chickapea Farms

NEST1	2122	Birdie Bedding Material (Compostable Bag)	1	\$ 6.30	\$ 6.30
-------	------	---	---	---------	---------

Channel Craft

Individual	520	Audubon Bird Call	24	\$ 132.00	\$ 5.50
SODA BTL	521	Soda Bottle Feeder, 2-litre	6	\$ 45.00	\$ 7.50

Classic Brands/Stokes

Brushes/Accessories

38127	1889	Mop Brush Cleaning Kit	8	\$ 32.00	\$ 4.00
-------	------	------------------------	---	----------	---------

Feeders

105	2029	Hopper Bronze Design	2	\$ 42.00	\$ 21.00
38055	1833	Tractor Corn Cob Feeder	4	\$ 68.00	\$ 17.00
38111	1829	Metal Hopper w/suet Large	2	\$ 90.00	\$ 45.00
38194	1457	Little Bit Feeder Nyjer	2	\$ 22.00	\$ 11.00
38200	1586	Single Hanging Feeder	6	\$ 60.00	\$ 10.00
38572	1830	Lincoln Vintage Green Seed Feeder	2	\$ 50.50	\$ 25.25
38079	1461	Lunch Box Squirrel	2	\$ 56.00	\$ 28.00

Houses

38078	1904	Bluebird House	2	\$ 48.80	\$ 24.40
38149	1886	Wren House	4	\$ 52.00	\$ 13.00

Hummingbird Feeders

38	1905	Elixer, 13 oz	4	\$ 69.00	\$ 17.25
39	1906	Vintage 20 oz	4	\$ 73.00	\$ 18.25
60	1038	Red Vintage	4	\$ 78.00	\$ 19.50
67	1928	Jersey, 18 oz	4	\$ 69.00	\$ 17.25
76	1911	Red Jewel 20 oz	4	\$ 72.00	\$ 18.00
77	1930	Amethest Jewel 20 oz	4	\$ 72.00	\$ 18.00
38289	1836	Blossom, 25 oz	2	\$ 38.00	\$ 19.00

ZBIRD PRODUCTS WHOLESALE PRICE LIST

Office Phone: (360) 993-2011 Toll Free Order Phone: (844)-550-1212

Fax Number: (360) 993-1999

Manufact. Stock #	ZBird Stock #	Item Description	# Per Case	Case Price	Item Price
----------------------	------------------	------------------	---------------	---------------	---------------

Suet Feeders

38069	1642	Caged Suet Double Brown (Squirrel Resistant)	2	\$ 55.00	\$ 27.50
50185	1927	Single Suet w/guard	4	\$ 21.00	\$ 5.25

Accessories

38047	1548	Chain 36" Hanging	12	\$ 36.00	\$ 3.00
38127	1889	Mop Cleaning Kit	8	\$ 32.00	\$ 4.00
501	1931	Hummingbird flower replacement (#35)	10	\$ 25.00	\$ 2.50
100	1887	3N1 Super Tote	4	\$ 48.00	\$ 12.00

Couronne

MAP PRICING

M033	1943	Wall Hook, 2"	1	\$ 1.75	\$ 1.75
M424	1942	Table Top Stand	1	\$ 6.50	\$ 6.50
M439-200C	1998	Mosaic Bistro Feeder Copper	1	\$ 27.00	\$ 27.00
M047-301-R	1936	Hummingbird Feeder Sphere, Red, Perch	1	\$ 18.50	\$ 18.50
M045-301	1937	Hummingbird Feeder Sphere, Black	1	\$ 16.75	\$ 16.75
M047-301-A	1997	H.Fdr. Sphere, Aqua, Perch	1	\$ 16.50	\$ 18.50

Droll Yankees, Inc.

Specialty Feeders and Domes

B7DC	612	B7 Domed Cage Feeder	1	\$ 92.00	\$ 92.00
OWF	605	The Observer Window Feeder	6	\$ 74.40	\$ 12.40
SDC	606	Sunflower Domed Cage	1	\$ 64.00	\$ 64.00
SQ-PM	820	Squirrel Guard Pole Mount	2	\$ 51.50	\$ 25.75
X-1	271	Seed Saver Domed Feeder	2	\$ 48.00	\$ 24.00

Hummingbird Feeders

LF-4	750	Small Hummingbird Feeder	6	\$ 95.10	\$ 15.85
RSD-HC	1821	Ruby Sipper Duo Hanging Hummingbird Feeder	6	\$ 95.70	\$ 15.95

Seed Trays

A-6T	279	Seed Tray, 7 1/2"	6	\$ 39.00	\$ 6.50
GS	518	Giant Seed Tray with Squirrel Guard	4	\$ 100.00	\$ 25.00
OMT	393	Omni Seed Tray, 10 1/2"	6	\$ 55.50	\$ 9.25
UN	276	Universal Seed Tray, 13"	6	\$ 104.40	\$ 17.40

ZBIRD PRODUCTS WHOLESALE PRICE LIST

Office Phone: (360) 993-2011 Toll Free Order Phone: (844)-550-1212

Fax Number: (360) 993-1999

Manufact. Stock #	ZBird Stock #	Item Description	# Per Case	Case Price	Item Price
----------------------	------------------	------------------	---------------	---------------	---------------

Tube Feeders

A-6RP	1398	Ring Pull Seed 15", Nickel	6	\$ 177.00	\$ 29.50
TH-3RP	1426	Ring Pull Thistle Feeder, 16", Nickel	6	\$ 171.00	\$ 28.50
CC12N	1578	Clever Clean, Onyx 12" Nyjer	6	\$ 162.00	\$ 27.00
CC18N	1222	Clever Clean, Onyx 18" Nyjer	6	\$ 201.60	\$ 33.60
CC24N	1585	Clever Clean, Onyx 24" Nyjer	6	\$ 258.00	\$ 43.00
CC12FM	1008	Clever Clean 12" Finch Mesh	6	\$ 174.00	\$ 29.00
CC18FM	1009	Clever Clean 18" Finch Mesh	6	\$ 201.60	\$ 33.60

Accessories

BFB	287	Bird Feeder Brush, 24"	12	\$ 91.20	\$ 7.60
AM	1687	Ant Moat Red	6	\$ 33.00	\$ 5.50
ADPT	709	Pole Adapter	6	\$ 22.80	\$ 3.80
WWM	951	Warning Web	12	\$ 75.00	\$ 6.25

New Generations Tube Feeders

CJM15G	299	CJ Series, Sunflower 15", Green	6	\$ 126.00	\$ 21.00
CJM23G	300	CJ Series, Sunflower 23", Green	6	\$ 171.00	\$ 28.50
CJTHM8Y	1667	CJ Series, Thistle 8" Yellow	6	\$ 93.00	\$ 15.50
CJTHM15Y	849	CJ Series, Thistle 15", Yellow	6	\$ 120.00	\$ 20.00
CJTHM36Y	850	CJ Series, Thistle 36", Yellow	6	\$ 171.00	\$ 28.50

Ultimate Pole System ****WHILE SUPPLIES LAST

ADPT	709	Garden Pole Adapter	6	\$ 22.80	\$ 3.80
GP	817	Garden Pole	6	\$ 125.40	\$ 20.90
GS	518	Giant Seed Tray/squirrel guard ****	4	\$ 100.00	\$ 25.00
SAM	885	Single Arm Mount & Hanger ****	6	\$ 112.50	\$ 18.75
SQ-PM	820	Squirrel Guard Pole Mount ****	2	\$ 51.50	\$ 25.75
TPH	823	Triple Hook Assembly ****	6	\$ 125.40	\$ 20.90
UC	614	Universal Cover ****	6	\$ 104.40	\$ 17.40
UN	276	Universal Seed Tray, 13" ****	6	\$ 104.40	\$ 17.40

Erva (See Panacea for more hooks)

EBL18	1288	18" S-Hook	12	\$ 26.40	\$ 2.20
EBL24	1289	24" S-Hook	12	\$ 30.00	\$ 2.50
1.125 Portal	1666	Birdhouse Portal	1	\$ 1.75	\$ 1.75

ZBIRD PRODUCTS WHOLESALE PRICE LIST

Office Phone: (360) 993-2011 Toll Free Order Phone: (844)-550-1212

Fax Number: (360) 993-1999

Manufact. Stock #	ZBird Stock #	Item Description	# Per Case	Case Price	Item Price
----------------------	------------------	------------------	---------------	---------------	---------------

Farm Innovators

C-50	982	Premium Cast Bird Bath De-Icer	12	\$ 480.00	\$ 40.00
CC2	1529	Cord Connector	1	\$ 6.00	\$ 6.00

Garden Artworks

CBH	1985	Chickadee House	1	\$ 22.00	\$ 22.00
ST12SP	1986	Hanging Tray 12 x 12	1	\$ 17.50	\$ 17.50
ST12L	1987	Ground Tray 12 x 12	1	\$ 17.75	\$ 17.75
SNBM	1989	Nut Box w/design	1	\$ 22.00	\$ 22.00
SFT	1990	Suet Tail/prop Cedar	1	\$ 16.00	\$ 16.00

Greenway Traps

GW103	2023	Moth Traps (pack of 2)	12	\$ 57.00	\$ 4.75
-------	------	------------------------	----	----------	---------

Havegard Farms

95500	484	Prefilled Thistle Pouches	12	\$ 73.80	\$ 6.15
TS-18	1141	Thistle Sack, 18" white	24	\$ 50.40	\$ 2.10
90000	485	Best Nest Builder	12	\$ 73.80	\$ 6.15

Hummer Hearth

HH	1918	Hummingbird Heater	1	\$ 21.25	\$ 21.25
----	------	--------------------	---	----------	----------

Miller Manufacturing Co. (Allied)

4WW	871	Water Wiggler (Standard) w/o sensor	6	\$ 162.00	\$ 27.00
7WW	1804	Water Wiggler w/lights	6	\$ 216.00	\$ 36.00

Nature's Way

CWF1	2081	Cedar Suet Tail/Black	1	\$ 12.50	\$ 12.50
CWH1	2082	Wren House Black Roof	1	\$ 13.25	\$ 13.25
GHF9	2083	Hummingbird Feeder Garden Blue	1	\$ 21.50	\$ 21.50
GHF5	2084	Hummingbird Feeder Garden Multi	1	\$ 21.50	\$ 21.50
GHF7	2085	Illuminated Hummingbird Feeder LED 16 oz	1	\$ 25.00	\$ 25.00
CWF28	2086	Hopper/Suet 3 qt Black	1	\$ 24.00	\$ 24.00
CWF31	2088	Suet Feeder Double/Black	1	\$ 13.00	\$ 13.00
CWH4	2089	Bluebird Box Viewing/Black	1	\$ 20.50	\$ 20.50
CWH10	2090	Bat House Single/Black Roof	1	\$ 25.50	\$ 25.50
WLH2	2091	Wren House White	1	\$ 13.36	\$ 13.36

ZBIRD PRODUCTS WHOLESALE PRICE LIST

Office Phone: (360) 993-2011 Toll Free Order Phone: (844)-550-1212

Fax Number: (360) 993-1999

Manufact. Stock #	ZBird Stock #	Item Description	# Per Case	Case Price	Item Price
----------------------	------------------	------------------	---------------	---------------	---------------

Nectar Dots

NDW-100	1805	Nectar Dots Wildflower Assorted colors	1	\$ 2.45	\$ 2.45
WD-1	1806	Window Dots	1	\$ 12.00	\$ 12.00
DOTS-2	1807	Large Replacement Dots	1	\$ 2.75	\$ 2.75

Pacific Bird Products

PB-0018	1574	Mealworms Dried	24	\$ 78.00	\$ 3.25
PB-0116/0117	1826	Mealworm sock filled	12	\$ 66.00	\$ 5.50
PB-0045	1827	Mealworms Dried 28 oz Bucket	6	\$ 96.00	\$ 16.00

Panacea

Bird Baths

23891	2034	Bath Terra Cotta Clamp Mt.	4	\$ 54.00	\$ 13.50
23892	2035	Bath Heron Hanging	4	\$ 65.00	\$ 16.25
23890	2062	Glass Water Feeder 32 oz	4	\$ 44.00	\$ 11.00

Feeders

23807	2030	Snack Shack Sq. Resistant	2	\$ 61.00	\$ 30.50
23833	2031	Copper Carriage Lantern	4	\$ 60.00	\$ 15.00
23839	2032	Copper Lantern mini Feeder	2	\$ 44.00	\$ 22.00
24513	2033	Copper Feeder mini	6	\$ 87.00	\$ 14.50
28709	2045	Farmhouse Feeder with Suet	1	\$ 27.00	\$ 27.00
23815	2053	Caged Tube Feeder squirrel resistant	1	\$ 42.00	\$ 42.00
23913	2036	Copper Seed 15"Tube Feeder	4	\$ 66.80	\$ 16.70
23912	2037	Copper Nyjer 15" 4 Port Tube Feeder	4	\$ 71.00	\$ 17.75
24000	2039	Hopper Ranch Blue Small	2	\$ 35.00	\$ 17.50
24078	2040	Corn Spinner trio	6	\$ 91.80	\$ 15.30
24002	2067	Finch Feeder Wood	4	\$ 48.00	\$ 12.00
24213	2042	Dome Top Feeder	2	\$ 41.50	\$ 20.75
24001	2063	Fruit Feeder Wood	4	\$ 22.00	\$ 5.50
23800	2066	Squirrel Resist. Mini Magnum	4	\$ 47.00	\$ 11.75
25417	2054	Mission style feeder	2	\$ 57.00	\$ 28.50

Houses

24305	2043	Wren House Angle	4	\$ 46.00	\$ 11.50
28710	2044	Rustic Wren House	4	\$ 38.60	\$ 9.65
28707	2046	Rustic Bat House	3	\$ 78.75	\$ 26.25

Hummingbird Feeders & Accessories

24915	2047	Mosaic glass H.B. Feeder assorted	6	\$ 79.80	\$ 13.30
24920	2048	Classic Hum.bird 12 oz Saucer Feeder	6	\$ 57.00	\$ 9.50
24106	2049	Hum.bird Feeder Diamond	4	\$ 72.00	\$ 18.00
24165	2057	Ant Moat Red	6	\$ 30.60	\$ 5.10
WL35248	1917	Hummingbird Plant Stake Feeder	6	\$ 29.70	\$ 4.95

Suet Feeders

24851	2050	Suet Feeder Scroll, green	6	\$ 38.10	\$ 6.35
25100	2051	Suet feeder red tail recycled	2	\$ 30.00	\$ 15.00

ZBIRD PRODUCTS WHOLESALE PRICE LIST

Office Phone: (360) 993-2011 Toll Free Order Phone: (844)-550-1212

Fax Number: (360) 993-1999

Manufact. Stock #	ZBird Stock #	Item Description	# Per Case	Case Price	Item Price
25113	2052	Suet cage single	6	\$ 12.00	\$ 2.00
24200	2041	Sunflower Suet Feeder	6	\$ 99.00	\$ 16.50

Accessories

24630	2056	Baffle, Black 14"	6	\$ 97.50	\$ 16.25
GH-6	1287	6" S Hook	12	\$ 19.20	\$ 1.60
GH-12	1397	12" S-Hook	12	\$ 21.60	\$ 1.80

Mason Bee

28557	2055	Mason Bee House Diamond	4	\$ 72.00	\$ 18.00
28555	2065	Mason Bee Refill box with Tubes (Diamond)	6	\$ 48.00	\$ 8.00

Pop's Hummingbird

BROWNSW	2108	Brown Hummingbird Swing	12	\$ 78.00	\$ 6.50
SWING	1536	Hummingbird Swing	12	\$ 102.00	\$ 8.50

Sapphire Labs

HFF	1684	Hummingbird Feeder fresh	6	\$ 30.00	\$ 5.00
NECTAR 21 OZ	2113	Hummingbird Nectar 21 oz	18	\$ 130.50	\$ 7.25
FF9	1539	Feeder Fresh Bag, 9 oz	24	\$ 156.00	\$ 6.50
FF16	1540	Feeder Fresh Bag, 16 oz	24	\$ 216.00	\$ 9.00

Smart Living Home & Garden

21300R01	1916	Aquanura Solar bath kit	1	\$ 32.00	\$ 32.00
----------	------	-------------------------	---	----------	----------

Songbird Essentials

Baffles

SQ-83	421	12" Hanging Baffle	1	\$ 19.00	\$ 19.00
SESQ-83R	1633	Baffle, Hummer Helmet Red	1	\$ 19.00	\$ 19.00
SQ-84	422	20" Hanging Baffle	1	\$ 28.50	\$ 28.50

Feeders/Houses

SERUBSF100HD	992	Suet Feeder w/ Tailboard, Recycled	6	\$ 72.00	\$ 12.00
LHPF105	993	12 x 12 Hanging Feeder, Recycled	4	\$ 68.00	\$ 17.00
HF55	995	Small Hopper with Tray, Recycled	4	\$ 80.00	\$ 20.00
SERUBSUDF100HD	998	Small Upside-Down Suet, Recycled	6	\$ 99.00	\$ 16.50
TF105	1004	Tube Feeder w/ Tray, Recycled	1	\$ 20.90	\$ 20.90
HF75	996	Large Hopper Feeder, Recycled	4	\$ 114.00	\$ 28.50
SESQUNGEE	1119	Squngee Deluxe	6	\$ 52.50	\$ 8.75
SE612	741	12" Thistle Sock	1	\$ 4.81	\$ 4.81
SE613	740	16" Thistle Sock	1	\$ 5.14	\$ 5.14
SE6019	1496	Whole Peanut Wreath Black	6	\$ 69.00	\$ 11.50
SE7012	878	Clingers Only, Green	6	\$ 63.00	\$ 10.50
SE938	1814	Roost Pockets	1	\$ 4.20	\$ 4.20
SEWF91011	1235	Birdie Bell (nesting/seed cage)	1	\$ 6.75	\$ 6.75
SERUBWH105	994	Wren/Chickadee House, Recycled	6	\$ 69.00	\$ 11.50

Hummingbird Feeders, Accessories and Nectar

BE101	1867	Hummer Ring Feeder	24	\$ 82.80	\$ 3.45
SE6002	1568	Dr. J.B. Feeder, Red	6	\$ 91.50	\$ 15.25
SE6028	1604	Dr. J.B. Base Only	1	\$ 10.00	\$ 10.00
SEHHHUMS	1589	Copper Hummingbird Swing	1	\$ 9.00	\$ 9.00

ZBIRD PRODUCTS WHOLESALE PRICE LIST

Office Phone: (360) 993-2011 Toll Free Order Phone: (844)-550-1212

Fax Number: (360) 993-1999

Manufact. Stock #	ZBird Stock #	Item Description	# Per Case	Case Price	Item Price
SE628	1255	Nectar, 8 oz pouch, clear (order full case)	12	\$ 24.00	\$ 2.00
SE629	1256	Nectar, 24 oz can (order full case)	6	\$ 34.50	\$ 5.75
SE7021	1118	Hummer Helper Cage & Nesting Material	1	\$ 7.50	\$ 7.50
SE7018	1137	Hummer Helper Nesting Refill	1	\$ 4.00	\$ 4.00
SE624	732	Jr. Nectar Protector - Clear	1	\$ 3.85	\$ 3.85

Miscellaneous

SEWF91009	1233	Nest Material	12	\$ 72.00	\$ 6.00
SE997	479	Bird Guardian Tunnel	1	\$ 7.50	\$ 7.50
SE998	991	Natural Bird Guardian Tunnel	1	\$ 8.50	\$ 8.50
740	739	Squirrel cage for All Weather feeder	1	\$ 8.50	\$ 8.50
SEIA30034	1284	Seed Hoop 16"	1	\$ 13.25	\$ 13.25
SEIA30024	1595	Seed Hoop 24"	1	\$ 15.50	\$ 15.50
SEIA13921	1147	Seed Hoop 30"	1	\$ 15.60	\$ 15.60
SE7019	660	Easy Mister	1	\$ 11.50	\$ 11.50

Wildlife Accessories

S-0008	1013	Trap it ant trap, red	1	\$ 4.25	\$ 4.25
S-10059	2075	Mini Swab Mop, Black	1	\$ 3.10	\$ 3.10
10009-5	2076	Utility Hanger Silver with Swivel	1	\$ 2.50	\$ 2.50
10045	1978	Chain 4 ends	6	\$ 20.70	\$ 3.45
10010	1979	Corn Hanger	10	\$ 25.00	\$ 2.50
S-10023	1981	Single Port Brush	1	\$ 1.25	\$ 1.25

Whispering Song Farm

NNM	2019	Alpaca Hanging nest material	1	\$ 6.50	\$ 6.50
ANM	2018	alpaca Nesting material	1	\$ 3.00	\$ 3.00

Window Alert (MAP PRICING REQUIRED)

00003	971	Window Alert UV Decal -Maple Leaf	1	\$ 4.50	\$ 4.50
00001	1622	Window Alert UV Decal -Leaf Medley	1	\$ 4.50	\$ 4.50
00004	972	Window Alert UV Decal -Butterfly	1	\$ 4.50	\$ 4.50
00005	1005	Window Alert UV Decal - Hummingbird	1	\$ 4.50	\$ 4.50
00007	1623	Window Alert UV Decal - Snowflake	1	\$ 4.50	\$ 4.50
00009	1589	Window Alert UV Decal - Classic Square	1	\$ 4.50	\$ 4.50
621	2138	Window Alert UV Decal - Pinecone	1	\$ 4.50	\$ 4.50
00009	2058	Window Alert UV Decal - Aspen Leaf	1	\$ 4.50	\$ 4.50
MSQ	1592	Window Alert UV Decal - Modern Square	1	\$ 4.50	\$ 4.50
UV	1635	UV Liquid , Bottle	1	\$ 10.25	\$ 10.25
SE7015	1383	Window Alert UV Decal-Hawk	1	\$ 5.00	\$ 5.00

ZBIRD PRODUCTS WHOLESALE PRICE LIST

Office Phone: (360) 993-2011 Toll Free Order Phone: (844)-550-1212

Fax Number: (360) 993-1999

Manufact. Stock #	ZBird Stock #	Item Description	# Per Case	Case Price	Item Price
----------------------	------------------	------------------	---------------	---------------	---------------

World Source Partners

BA01017	1317	Hanging Feeder Mesh Tray	6	\$ 102.00	\$ 17.00
BA01111	1315	Bird Bath Blue Glazed	5	\$ 102.50	\$ 20.50

ZBird Products (High quality suet)

PBUGZ	2015	Pnut Bugz Suet	12	\$ 32.28	\$ 2.69
HBUGZ	2016	Hi Energy Bugz Suet	12	\$ 32.28	\$ 2.69
SBUGS	2017	Spicy Bugz Suet	12	\$ 32.28	\$ 2.69

WE APPRECIATE YOUR BUSINESS

Prices subject to change without notice

No Backorders of less than \$25.

Free Shipping to Oregon/Washington at \$500

Free Shipping to all other Western States at \$950!

Free freight programs do not apply to Special Orders

We break all cases at no extra charge unless notated

100% Satisfaction Guaranteed

Knowledgeable & Friendly Service

THANK YOU!!

Toll Free Order Phone: 1-844-550-1212

Office Phone 360-993-2011

Direct Line 360-787-7105 or

Direct Line 360-787-7101

Fax Number: 360-993-1999

E-mail ryanpzbird@gmail.com (Sales)